Vulpi autem ridenai leo respondit:

Non murem timeo, sed motum exhorreo.

PAROEMIA QVAE DICIT, SI

in sicco ligno talia ahus est.

491.

Sicut in sicco habeat ligno, siue in humidu ligno,

Vix eadem orationis est mibi, et disce.

Christus quidem de se dicens in euangelio,

Lignum scipsum nominauit humidum, sic sanè dicens:

Si in ligno humidu ahus sunt talia,

Quid sanè non faciente in sicco ligno?

Et ille lignum quidem humidum se denominat,

Quippe Deum, et semper uiueniem, atq; existentem.

Mortale autem omne, siccum, et caducum lignum.

Et si de me uero diximus in humidu ligno,

Vel in me ualentem, atq; multifisco, cogita.

Siccum autem lignum intelligito, debiles mibi tunc:

Etiā si in sicco ligno iacet, aduet talia.

Et siccum lignum autem pro nobis intelligitur.

Et sic non corrumpitur quicquam scripture omnimo.

Indicat enim cui non adest humor causarum,

Videlice existens occasio ad rugandum talia,

Lignis quid faciet humidis, quibus occasionum humores.

In hoc autem impleui et id quod uolui,

Sensu usus graui peneant,

Iudices super his qui fecerim considerare,

Ac si iudicarentur ipsi iniuria affecti:

Et non uidetur aliena causa esse,

In iudiciumque festimare eius qui cōtra me rugatus est,

Et adcurrere ad illud, plus me nullies.

DICTIO HISTORICA, QVIS

Seiromastes proprie. 492.

**M**ultū iaculum vocante Seiromasten,

Quemadmodū et in Phineis intelligitur historia.

Quo Zumbrem occidit, et quo Chasbem.

Propriæ autem ferrum publicanorum est,

Velut magnū ueru quo dipiām, quo percūtientes saccos,

Quae celancur uectigalia, deprēcūdunt atq; retinem.

Nouisti deinceps et quis est propriæ Seiromastes.

Phinees autem posita est tibi probè historia,

In loco trecentesimo nonagesimo primo.

DE OLOPHYRSI ATQVE OLO-

lyma, quo differant. 493.

**O**lophyrmos, lamētatio quidē: ololygmos aut, oratio:

Vt Euripides, Homerus, atq; alij multi

Dane exempla multa mibi ad hoc.

Septuaginta duo autem interpretes Hebreorum,

Ex obliuione puto dixerunt, ololyzeto pīmus,

Pro olophyre st̄a. obīnūt oratio.

Et decretum factum est commune, regulāq; fixa,

Pro olophyre st̄e illud ololyzein dicere.

Gratia autem multa deo, quoniam non immorūt isti, 540

Sive Abbanay quidem, sive cuiusdam alterum,

Ad Julianum epistolam illam,

In qua illud prupton scriptis pro obscurissimo:

Αντὶ τὸ φρέσιον, γεγραφώς τὸ πρότερον, ὡς νομίζω,  
Ἐπ λόθιν ταύτας ἐδοκῶ, διὸ καὶ σύρε τὸ τοπονόματον,  
Επεῖνος λασίταρχος, καὶ γράφε τὸ τοπονόματον.  
Χάρης θεοῖς, λαλήσονται σὲ φίδιον μοι γονέων με,  
Τοῦτον αἰματέστατον, ὡς γράφεις μοι τὸ τοπονόματον,  
Αντὶ τὸ αφανεστατον, τῷ τότε τῷ εἰσόρεις: